

# DK Deco AB

559309-7826

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna M Susanna Mattsson Prepuk, Styrelseledamot  
2025-07-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget handlar med begagnade möbler och föremål. Bolaget utför konsulttjänster samt försäljningsuppdrag inom inredning och antikviteter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Leksand.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedrivit verksamhet i begränsad omfattning under året, med viss försäljning och inköp av begagnade varor samt löpande administrativa kostnader.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-03-29<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 22 390                     | 109 732                    | 136 900                    | 102 610                    |
| Resultat efter finansiella poster | -20 544                    | 7 084                      | 9 516                      | 49 220                     |
| Soliditet (%)                     | 91                         | 86                         | 73                         | 71                         |

Nettoomsättningen har minskat med cirka 80% jämfört med föregående år, vilket beror på betydligt minskad försäljnings- och inköpsaktivitet under 2024.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 46 637                 | 5 570          | 77 207        |
| Balanseras i ny räkning |               | 5 570                  | -5 570         | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | -20 544        | -20 544       |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>52 207</b>          | <b>-20 544</b> | <b>56 663</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 52 207        |
| Årets resultat             | -20 544       |
| <b>Summa</b>               | <b>31 663</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Balanseras i ny räkning    | 31 663        |
| <b>Summa</b>               | <b>31 663</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 22 390                     | 109 732                    |
| Övriga rörelseintäkter                               |          | 1 500                      | 0                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>23 890</b>              | <b>109 732</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |          | -31 346                    | -80 813                    |
| Övriga externa kostnader                             |          | -11 810                    | -17 502                    |
| Personalkostnader                                    | 2        | -1 350                     | -4 226                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-44 506</b>             | <b>-102 541</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>-20 616</b>             | <b>7 191</b>               |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 142                        | 0                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |          | -70                        | -107                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>72</b>                  | <b>-107</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>-20 544</b>             | <b>7 084</b>               |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>-20 544</b>             | <b>7 084</b>               |
| <b>Skatter</b>                                       |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |          | 0                          | -1 514                     |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>-20 544</b>             | <b>5 570</b>               |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---------------------------------------|----------|---------------|---------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |          |               |               |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |          |               |               |
| <b>Varulager m.m.</b>                 |          |               |               |
| Färdiga varor och handelsvaror        |          | 26 885        | 44 500        |
| <b>Summa varulager m.m.</b>           |          | <b>26 885</b> | <b>44 500</b> |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |          |               |               |
| Övriga fordringar                     |          | 19 086        | 6 333         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |          | <b>19 086</b> | <b>6 333</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                 |          |               |               |
| Kassa och bank                        |          | 16 179        | 39 050        |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |          | <b>16 179</b> | <b>39 050</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |          | <b>62 150</b> | <b>89 883</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>               |          | <b>62 150</b> | <b>89 883</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |               |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |               |               |
| Aktiekapital                          |          | 25 000        | 25 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |               |               |
| Balanserat resultat                   |          | 52 207        | 46 637        |
| Årets resultat                        |          | -20 544       | 5 570         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>31 663</b> | <b>52 207</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>56 663</b> | <b>77 207</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |               |               |
| Övriga skulder                        |          | 5 487         | 12 676        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>5 487</b>  | <b>12 676</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>62 150</b> | <b>89 883</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets ägare utvärderar löpande hur verksamheten ska drivas vidare framöver, inklusive möjligheten till avveckling. Inga beslut har fattats efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för DK Deco AB, 559309-7826  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Danny Tobias Kryhl  
Danny Tobias Kryhl  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-06-01

Anna M Susanna Mattsson Prepuk  
Anna M Susanna Mattsson Prepuk  
Ordförande  
2025-06-01